
5

مسیر جدید پروازی 
کیش - کرمان - کیش

روابط عمومی  و امور بین الملل 
شرکت  هواپیمایی  کیش

روزهای یکشنبه و 
چهارشنبه هر هفته

در نشست فعالان گردشگری با معاون اول رئیس جمهوری مطرح شد؛

ضرورت ساخت پنل های خورشیدی برای بوم گردی ها

دوشنبه 24 دی 1403، 12 رجب 1446 ،13 ژانویه 2025، شماره 4636، صفحهگردشگری

گروه گردشگری - به گزارش 
اداره کل روابط عمومی و اطاع 
سیدرضا صالحی امیری  رسانی، 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی در نشست محمدرضا 
عارف معاون رئیس جمهوری با 
سرمایه گذاران و فعالان بخش 
خصوصی حوزه گردشگری که 
در سالن فجر وزارتخانه برگزار 
شد با خوشامدگویی به دلسوزان 
حوزه گردشگری و کسانی که دل در 
گرو ایران دارند و برای تعالی آن دل 
می سوزانند، بیان کرد: آقای عارف 
از حامیان جدی حوزه گردشگری 

هستند و بر جدی گرفتن حوزه 
گردشگری به عنوان یکی از سکوهای 

توسعه کشور تاکید دارند.
او با بیان اینکه مساله گردشگری 
با سه مفهوم جذابیت، امنیت و 
زیرساخت رابطه عمیقی دارد، 
به تشریح جذابیت های ایران و 
ظرفیت های میراث فرهنگی کشور 
پرداخت و افزود: ایران دارای رتبه 
هفتم جذابیت در جهان است و آن 
را بهشت باستان شناسی نامیده اند. 
هر نقطه آن را که کاوش می کنیم 
 گویای تاریخ و تبار این مرز و بوم 

است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی به پروژه ایران هراسی و 
ارائه تصویری نادرست از ایران توسط 
ابررسانه های دنیا اشاره و تاکید کرد: 
برای تغییر ذهنیت افکار عمومی دنیا 
و خنثی کردن ایران هراسی جدی و 

دارای برنامه های متعددی هستیم.
این مقام مسوول با بیان اینکه 
بخش خصوصی یکی از عوامل 
تقویت زیرساخت ها و ستون  استوار 
توسعه گردشگری است، به دو هزار 
و ۷۰۰ پروژه فعال در کشور با حجم 

سرمایه گذاری ۵۷۰ هزار میلیارد تومان 
اشاره کرد و افزود: فراهم کردن بستر 
سرمایه گذاری، واگذار کردن امور به 
بخش خصوصی، استراتژی اصلی 
دولت است. سیاست دولت فاصله 
گرفتن از امور تصدی گری و فعالیت 

در حوزه نظارت و حمایت است.
صالحی امیری گفت وگو با 
مقامات سایر کشورها در راستای 
دیگر  از  را  گردشگر  جذب 
سیاست های دولت برشمرد و ادامه 
داد: با وزرای گردشگری بسیاری 

از کشورها گفت وگو کرده ایم و 
تاکیدمان بر این است که روابط بین 
 دولت ها را به روابط بین ملت ها گره 

نزنیم.
او به ۱۴۰۰ هتل و ۴۵۵ هزار 
تخت کشور اشاره کرد و افزود: 
برای تحقق برنامه هفتم و جذب ۱۵ 
میلیون گردشگر نیاز به تغییر و تحول 
در زیرساخت ها هستیم. باید تعداد 
تخت های کشور به یک میلیون تخت 
برسد، همچنین به ۵۵۰ هواپیما و 

توسعه خطوط ریلی نیاز داریم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی با اشاره به برگزاری 
بیش از پنجاه جلسه انفرادی و جمعی 
با بخش خصوصی و سرمایه گذاران 
گردشگری، بیان کرد: بروکراسی، 
کمبود تسهیات و موضوع مالیات 
عمده ترین مشکاتی است که از سوی 

آنها مطرح و بر رفع آنها تاکید دارند.
صالحی امیری تصریح کرد: 
در کشور ۵۵۰ هتل در حال ساخت 
است و تکمیل آنها به ۳۷ همت نیاز 
دارد. طی گفت وگوها و رایزنی های 
صورت گرفته از محل بانک مرکزی 
۱۵ همت و صندوق توسعه ملی ۵ 

همت تسهیات پرداخت خواهد شد 
و تکمیل پروژه های بالای ۷۰ درصد 

در اولویت است.
او در پایان بر این نکته که 
سفارتخانه ها باید برای جذب 
گردشگر در کشورهای هدف 

ماموریت پیدا کنند، تاکید کرد.

گروه گردشگری - رئیس جامعه 
بومگردی در نشست سرمایه گذاران و 
فعالان حوزه گردشگری با معاون اول 
رئیس جمهوری خواستار پیگیری از 
معاونت روستایی ریاست جمهوری 
به منظور فراهم کردن زیرساخت 
روستاها و پرداخت تسهیات کم بهره 
برای ساخت پنل های خورشیدی در 

واحدهای بوم گردی شد.
نشست سرمایه گذاران و فعالان 
حوزه گردشگری با معاون اول 
رئیس جمهوری، در محل سالن فجر 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی برگزار شد.

در این نشست سرمایه گذاران 
و فعالان حوزه گردشگری در 
حضور محمدرضا عارف معاون اول 
رئیس جمهوری به بیان نظر، دیدگاه  و 

پیشنهادهای خود پرداختند.
حمید عرب نژاد مدیرعامل ماهان 
در این نشست گفت: ظرفیت های 
فراوانی در حوزه گردشگری داریم و 
حتی می توان ادعا کرد که شرایط برخی 
از روستاهای ما از روستاهای ترکیه هم 
بهتر است. اما در ترکیه، دولت تاش 
کرده که ظاهر را درست کند. ما باید 
به این مسائل توجه کنیم و زیباسازی 
شهری و اطراف جاده ها و حریم راه ها 

را درست کنیم تا برای گردشگران 
خارجی جذابیت بیشتری داشته باشد.

او افزود: ما در شرکت ماهان 
حدود ۵۰ فروند هواپیما داریم و 
آمادگی دادیم که سالی یک تا یک و 
نیم میلیون گردشگر خارجی به کشور 
بیاوریم. شرکت ماهان در حوزه 
گردشگری طبیعت فعالیت می کند و 
در حوزه دریا نیز اخیرا فعالیت خود 
را آغاز کرده ایم و به دنبال توسعه 

گردشگری دریایی هستیم.
وحید جوادزاده سرمایه گذار 
پروژه سیب لند فیروزکوه نیز گفت: 
این پروژه در ۳۰۰ هکتار و در سه 

فاز در حال اجرا است و مدرن ترین 
خط تله کابین را راه اندازی کرده ایم. 
ظرفیت پروژه ما برای جذب حداقل 
۴ میلیون گردشگر سالانه تعریف 
شده است. اگر بحث تولی گری 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی انجام شود، مشکات 
حوزه سرمایه گذاری در همین 
وزارتخانه به صورت کامل برطرف 
می شود. این پروژه ظرفیت ایجاد 
اشتغال برای ۴ هزارنفر دارد و نیازمند 
حمایت است. درخواست داریم کمک 
کنید که این پروژه به سرانجام برسد و 
شاهد ایجاد یک فضای گردشگری زیبا 

و جامع در فیروزکوه شباشیم.
حمید کبیری سرمایه گذار 
هتل آراز نوشهر نیز در این نشست 
گفت: این هتل ۳۰ طبقه و ۵۱۵ اتاق 
و سوئیت دارد. ۱۲۰ میلیارد تومان 
برای احداث این هتل سرمایه گذاری 
شده و امیدواریم در فروردین ۱۴۰۴ 
میزبان مهمانان باشیم. از وزارت 
و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
صنایع دستی برای حمایت هایی که 

داشته است تشکر می کنم.
او افزود: حوزه گردشگری 
اهمیت بسیاری دارد و اگر دولت از 

این حوزه حمایت کند قطعا شاهد 
درآمدزایی و اشتغال زایی هرچه 
بیشتر در کشور هستیم.کریم بیگی 
سرمایه گذار هتل رویال آسمان کیش 
نیز در این نشست در سخنانی اظهار 
کرد: گردشگری یکی از پردرآمدترین 
حوزه ها در کشورهای مختلف است 
و در این میان با توجه به ظرفیت های 
بسیار زیادی که در ایران وجود دارد 
این صنعت می تواند درآمدهای بالایی 
داشته باشد. سرمایه گذاران این حوزه 
نیازمند همکاری و حمایت هستند. 
امید داریم به زودی شاهد افزایش 
جذب گردشگران خارجی به کشور 
باشیم.محمود مادرشاهیان سرمایه گذار 
هتل های مشهد و کیش نیز گفت: با 
سرمایه گذاری در ساخت هتل در 
شهرهای مشهد و کیش خوشبختانه 
موفق به ایجاد اشتغال ۱۵۰۰ نفر 
شده ایم. با توجه به نیازهای کشور 
حداقل ۵۰۰ هتل جدید احداث شود 
اما واقعیت این است که سرمایه گذاران 
تمایل زیادی به ساخت هتل و 
سرمایه گذاری در این بخش را ندارند.

او افزود: صنعت گردشگری 
یک فرصت طایی برای ارزآوری, 
درآمدزایی، ایجاد اشتغال و حتی 

صادرات صنایع دستی و افزایش 
فروش موادغذایی و حرکت سایر 
مشاغل و صنایع است بنابراین باید 
تاش کنیم که صنعت گردشگری از 

حاشیه به متن بیاید.
جمشید حمزه زاده رئیس 
جامعه هتل داران نیز در این نشست 
اظهار کرد: خوشبختانه در مجموعه 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی فعالیت های خوبی انجام 
شده و از معاون اول رئیس جمهور 
انتظار داریم که بسته های حمایتی در 
قالب های مختلف تهیه و به منظور 
حمایت از سرمایه گذاران و فعالان 
حوزه صنعت گردشگری اجرایی 

شود.
حرمت الله رفیعی رئیس انجمن 
دفاتر خدمات مسافرت هوایی نیز 
گفت: مشکات پیش روی این صنعت 
از جمله افزایش هزینه سفر باعث شده 
که شاهد کاهش سفر و افت گردشگری 
در کشور باشیم. به عنوان مثال افزایش 
قیمت بلیت پرواز و ... باعث شده تا 
شاهد کاهش سفرها باشیم. موضوع 
دیگر مالیاتی است که فعالان این 
صنعت باید بپردازند در حالی که در 
تمام دنیا فعالان صنعت گردشگری 

معاف از مالیات هستند.
مصطفی شکیب رئیس جامعه 
تورگردانان کشور نیز افزود: یکی 
از مهمترین مشکات ما در صنعت 
گردشگری، موصوع ایران هراسی 
است. باید مشخص شود که برنامه ما 
برای مقابله با این موضوع چیست؟ به 
نظر می رسد تبلیغات ما برای مقابله با 
ایران هراسی کافی نیست و بودجه 
ما در این باره بسیار اندک است. این 
در حالی است که برای حضور در 
نمایشگاه هلی خارجی نیز مشکاتی 
داریم و بودجه بسیار کمی در این 
باره اختصاص می یابد.محمد حسین 
یزدانی نائب رئیس انجمن راهنمایان 
گردشگری نیز در این نشست گفت: 
مشکل اصلی ما در حوزه گردشگری، 
ورود و جذب گردشگر است. اگر 
گردشگر بیاید، صنعت گردشگری 
می تواند پویا و زنده بماند بنابراین 
باید تمام تاش خود را انجام دهیم تا 
گردشگر وارد کشور شود. در این میان 
راهنمایان گردشگری مهمترین افراد 
حوزه صنعت گردشگری هستند که 
در بحران ها بیشترین آسیب را این ها 
می خورند. یاور عبیری رئیس جامعه 
بومگردی با اشاره به فعالیت۳۵۰۰ 

بومگردی در کشور، افزود: بوم گردی ها 
نماد هویت فرهنگ ایران هستند که 
می توانند موجب مهاجرت معکوس 
شوند و بیشترین اشتغالزایی را در 

کشور ایجاد کنند.
او خواستار پیگیری از معاونت 
روستایی ریاست جمهوری به منظور 
فراهم کردن زیرساخت روستاها و 
پرداخت تسهیات کم بهره برای ساخت 
پنل های خورشیدی در واحدهای 
بوم گردی شد.حسین نیکونام رییس 
انجمن گردشگری سامت با اشاره 
به ارزآوری سالانه پنج میلیارد دلاری 
حوزه گردشگری سامت، بر تشکیل 
کارگروه ویژه برای رفع مشکات و از 
میان برداشتن واسطه گری های موجود 
تاکید کرد.اصغر نبیل سرمایه گذار هتل 
پنج ستاره یزد با بیان اینکه دیپلماسی 
گردشگری تنها راهکار برون رفت 
کشور از مشکات کنونی است، 
استفاده از قدرت فرهنگی را در کاهش 
ایران هراسی مفید دانست.او به حمایت 
و اهدای مشوق هایی مانند معافیت های 
مالیاتی به بخش خصوصی برای زنده 
کردن بافت های قدیمی، با نظارت از 
سوی دولت اشاره و یزد را در این راستا 

تجربه ای مفید عنوان کرد.

صالحی امیری:

بخش خصوصی ستون  
توسعه گردشگری است

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بخش خصوصی را از عوامل اصلی تقویت زیرساخت ها و ستون استوار 
توسعه گردشگری عنوان و بر حمایت همه جانبه و پرداخت تسهیلات برای تکمیل پروژه های بالای ۷۰ درصد تاکید کرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
 دستی با اشاره به برگزاری بیش از پنجاه 
جلسه انفرادی و جمعی با بخش خصوصی 
و سرمایه گذاران گردشگری، بیان کرد: 
بروکراسی، کمبود تسهیلات و موضوع 
مالیات عمده ترین مشکلاتی است که از 
سوی آنها مطرح و بر رفع آنها تاکید دارند.

شهرداری کوهیج در نظر دارد فراخوان پروژه زیرسازی معابرسطح شهر کوهیج را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان:1403/10/24
- مهلت دریافت اسناد فراخوان:1403/10/24 الی1403/11/01

- مهلت ارسال پیشنهادات: 10 روز پس ازآخرین آگهی فراخوان )پایان وقت اداری 1403/11/13(
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/11/14

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به میزان 5 درصد مبلغ پایه مناقصه واریز به حساب سپرده سیبا 3100007232002  به نام شهرداری کوهیج یا معادل آن 
ضمانت نامه بانکی به مدت اعتبار اولیه 3 ماهه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد مناقصه می باشد.

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ مناقصه )ریال(رشته فهرست بهاءنام پروژهردیف
تجمیعی راه، باند فرودگاه و زیرسازی معابرسطح شهر کوهیج 1

زیرسازی راه آهن
6/884/409/480688/440/948

شهرداری کوهیج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.

شهرداری کوهیج

مناقصه عمومی 
فراخوان پروژه زیرسازی معابر سطح شهر کوهیج 

نوبت اول

شناسه :1863581 


